Cómpleme informarle que el día de hoy 26 de Diciembre del 2011, he 

procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, las 

siguientes transferencias de acciones: 

Por la señora HSE ELJAANA CALDERON SCHMIDT, propietaria y portadora de 

CINCO MIL CUATROCIENTAS (5.400) acciones Ordinarias y Nominativas de Un 

Dólar de los Estados Unidos de América, que CEDE y TRANSFIERE, TRES MIL 

DOSCIENTAS CUARENTA (3.240) Acciones Ordinarias y Nominativas de Un Dólar 

de los Estados Unidos de América a favor de: 

1.) ILSE VERÓNICA CRESPO CALDERON, de nacionalidad ecuatoriana, 
mayor de edad, soltera, estudiante y domiciliada en esta Ciudad de 

Guayaquil, portadora de la cédula de ciudadanía No. 092389998-3, le 

cede y transfiere UN MIL SEISCIENTOS VEINTE (1.620) acciones ordinarias 

y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América. Las 

acciones se encuentran numeradas en los Títulos 04 y 06 

2.) ADRIANA MARÍA CRESPO CALDERON, de nacionalidad ecuatoriana, 

mayor de edad, soltera, estudiante, y domiciliada en esta ciudad de 

Guayaquil, portadora de la cédula de ciudadanía No. 092339999-1, le 

cede y transfiere UN MIL SEISCIENTAS VEINTE, (1.620) acciones ordinarias 

y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América. Las 

acciones se encuentran numeradas en los Títulos 04 y 06.

Por el señor CARLOS ALFREDO CRESPO CALDERON, propietario y portador de 

DOS MIL SETECIENTAS (2.700) acciones Ordinarias y Nominativas de Un Dólar de 

los Estados Unidos de América, que CEDE y TRANSFIERE, QUINIENTAS CUARENTA 

(540) Acciones Ordinarias y Nominativas de Un Dólar de Los Estados Unidos de 

América a favor de ILSE VERÓNICA CRESPO CALDERON, de nacionalidad

[...]

ecuatoriana, mayor de edad, soltera, estudiante y domiciliada en esta Ciudad 

de Guayaquil, portadora de la cédula de ciudadanía No. 092389998-3. Las 

acciones se encuentran numeradas en los Títulos 07 y 09. 

Por el señor GUSTAVO DAVID CRESPO CALDERON, propietario y portador de 

DOS MIL SETECIENTAS (2.700) acciones Ordinarias y Nominativas de Un Dólar de 

los Estados Unidos de América, que CEDE y TRANSFIERE, QUINIENTAS CUARENTA 

(540) Acciones Ordinarias y Nominativas de Un Dólar de Los Estados Unidos de 

América a favor de ADRIANA MARIA CRESPO CALDERON, de nacionalidad